

# **Sydjysk Bilsyn ApS**

Bygnaf 6, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30495756

## **Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2017

---

Søren Pedersen  
Dirigent

**Sydjysk Bilsyn ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Sydjysk Bilsyn ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sydjysk Bilsyn ApS Bygna f 6 6100 Haderslev
Telefon	73 53 53 05
E-mail	soeren@sydjysk-bilsyn.dk
CVR-nr.	30495756
Stiftelsesdato	9. april 2007
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
<b>Advokat</b>	Advokaterne Dahl og Guldager H. P. Hansensgade 42 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

Sydjysk Bilsyn ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er udførelse af syn på motorkøretøjer.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.888, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 278.378 og en egenkapital på kr.91.121.

Det positive resultat er umiddelbart et tydeligt tegn på, at det af Trafikstyrelsens kontrol apparat, til stadighed virker. Konkurrenter med lemfædig tilgang til kvaliteten i diverse bekendtgørelser mærkes tydeligvis bragt på bedre kurs takket være Trafikstyrelsen. Dette gør konkurrence vilkårene jævnbyrdigt i branchen! Det syntes at lykkes for Trafikstyrelsen at opretholde den fornødne respekt for gældende lovgivning i branchen, Derfor er det ledelsens opfattelse at resultatet derfor er stabilt, eventuelt med svag stigning da der er investeret i nyt udstyr af det nedslidte. Med det i mente er resultatet meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Sydjysk Bilsyn ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015-16 kr.	2014-15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>646.182</b>	<b>682.640</b>
Personaleomkostninger		-529.396	-547.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.844	-38.414
<b>Driftsresultat</b>		<b>52.942</b>	<b>96.243</b>
Finansielle indtægter		-118	0
Finansielle omkostninger		-2.149	-3.554
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.675</b>	<b>92.689</b>
Skat af årets resultat		-11.786	-22.181
<b>Årets resultat</b>		<b>38.889</b>	<b>70.508</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		40.000	60.000
Overført resultat		-1.112	10.508
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.888</b>	<b>70.508</b>

Sydjysk Bilsyn ApS

**Balance pr. 30 september**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		157.948	160.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.721	0
Indretning af lejede lokaler		5.184	12.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>244.853</b>	<b>173.009</b>
Deposita		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>264.353</b>	<b>192.509</b>
Tilgodehavende selskabsskat sidste år		0	5.000
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.025</b>	<b>3.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.025</b>	<b>9.025</b>
<b>Aktiver</b>		<b>278.378</b>	<b>201.534</b>

Sydjysk Bilsyn ApS

Balance pr. 30 september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.121	2.233
Udbytte for regnskabsåret		40.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>91.121</b>	<b>112.233</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.552	19.932
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.552</b>	<b>19.932</b>
Selskabsskat		13.186	18.218
Anden gæld		75	0
Leasingforpligtelser		76.723	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>89.984</b>	<b>18.218</b>
Kassekredit		10.312	-45.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.409	96.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.721</b>	<b>51.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.705</b>	<b>69.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>278.378</b>	<b>201.534</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

**2015-16**

**2014-15**

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Saldo primo	50.000	0	50.000
Tidligere års resultat	0	2.233	2.233
Årets resultat	0	-1.112	-1.112
	<b>50.000</b>	<b>1.121</b>	<b>51.121</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	13.186	13.186	0
Anden gæld	75	75	0
Leasingforpligtelser	76.723	31.632	0
	<b>89.984</b>	<b>44.893</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået følgende leasingaftale:

Stenhøj lift, Ikano Bank:

LEasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/3 2019 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 83.487. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 31.632 og efter 5 år kr. 0.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.